
  
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

  
 
 

Program 
 

Rundresa i Japan under körsbärsblomningen 
5 – 17 april 2027 

 
 

Upptäck det bästa av Japan på en resa fylld av kontraster och upplevelser.  

I Tokyo väntar ikoniska områden som Shibuya Crossing och Shinjuku, digital 

konst på teamLab Planet och havets smaker från Tsukiji fiskmarknad.  

Vi reser vidare till samurajstaden Kamakura och i Yugawara njuter vi av bad i 

varma källor på ett traditionellt ryokan.  

Vi upplever den vackra trädgården i Korakuen och modern konst på 

Naoshima med verk av Yayoi Kusama.  

I Kyoto väntar kulturpärlor som Kinkaku-ji, Nijo-jo palatset och Miho Museum, 

samt mysiga kvällar i geishakvarteren Gion och Pontocho.  

I Kyoto ska vi få träffa en maiko som blir en unik och 

minnesvärd upplevelse! 

Resan avslutas i Nara bland tempel och fridfull natur.  

Det blir en resa full av oförglömliga upplevelser under tiden när 

körsbärsträden blommar och japanerna firar våren i sina parker. 

Professionell svensk reseledning av Japanspecialisten Peter Wik. 
 

 



 
Dag 1, måndag 5 april: 
Köpenhamn – Helsingfors - Tokyo 
Incheckning och avresa med Finnair från Köpenhamn kl 13.50 via Helsingfors till Tokyo i Japan. 
Ombord serveras flygplansmåltider. 
   Wik f 
Dag 2, tisdag 6 april: 
Tokyo 
Ankomst till Tokyo Narita flygplats kl 13.05 där vi möter vår reseledare och Japanspecialist Peter 
Wik som bott och arbetat i Japan och besökt landet ett flertal gånger årligen de senaste 30 åren. 
På vägen från flygplatsen till centrala Tokyo får vi en första inblick i det spännande Japan.  
Vi beger oss till den historiska stadsdelen Asakusa där vi får uppleva lite av det gamla Edo-
Tokyo. Vi äter en tidig tempuramiddag tillsammans som består av frasigt friterade grönsaker, fisk 
och skaldjur som serveras med ris, misosoppa och en dippsås gjord på soja, dashi och mirin.  
I Asakusa ska vi se det vackra buddhistiska templet Sensoji och shoppinggatan Nakamise med 
små butiker och kimonoklädda besökare. 
Vidare till vårt hotell för incheckning och en god natts sömn.   
Middag ingår. 

 
 
Dag 3, onsdag 7 april: 
Tokyo 
Idag ska vi med bekväm buss utforska Tokyo med dess pulserande liv. Vi åker till Meiji Jingu som 
är en stor shintohelgedom byggd till minne av kejsar Meiji och kejsarinnan Shōken. Vidare förbi 
Parlamentet, Olympiastadion och Geihinkan State Guest House som är byggt med Buckingham 
Palace som förebild. Vi stannar till utanför Kejsarpalatset som är den japanska kejsarens 
residens. Palatset ligger på det tidigare Edo-slottets område och omges av vallgravar, murar och 
stora parker.  
Lunch tillsammans varefter vi fortsätter till Shibuya där alla trender startar. Hit kommer de nordiska 
modeaffärerna och spionerar varje vecka för att se vad som händer. I Shibuya ligger det berömda 
övergångsstället Shibuya Crossing som vi ska gå över tillsammans. Vågen av människor som 
släpps loss när gubben blir grön är en mäktig upplevelse. Vi åker också till hippa Harajuku med 
kända gatan Takeshita Dori och exklusiva Omotesando.  
Åter till hotellet och middag tillsammans på kvällen.  
Frukost, lunch och middag ingår. 

 
 



 
Dag 4, torsdag 8 april: 
Tokyo 
Dagens utflykt börjar med digitala konstmuséet Team Lab Planet beläget på Odaibaön i 
Tokyobukten. I stället för vanliga målningar eller skulpturer är rummen fyllda med ljus, färger och 
animationer och vi går runt i olika digitalt skapade miljöer och blir en del av konstverken.  
Därefter beger vi oss till den gamla kända fiskmarknaden Tsukiji och njuter av en god 
sushilunch. Vi får lite att strosa runt på marknaden och se råvaror i det japanska köket och fynda 
köksredskap och knivar. Vidare till stadsdelen Ginza med eleganta affärer, restauranger och 
kaféer. Tid på egen hand att till exempel besöka den kejserliga hovleverantören Mikimoto som var 
först med att odla pärlor eller det japanska kosmetikmärket Shiseidos största butik samt HMs stora 
konkurrent UNIQLO med sin 10 våningars butik. Åter till hotellet. 
Kvällens middag blir i Shinjuku och den som vill, kan fortsätta kvällen i pubområdet Golden Gai 
med hundratals små pubar där de flesta endast har plats för några få gäster.   
Frukost, lunch och middag ingår. 
 

 
 
 
Dag 5, fredag 9 april: 
Tokyo 
Idag ska vi ta lokaltåget till Edo-Tokyo Museum som skildrar stadens historia från Edo-perioden 
till modern tid. Här finns detaljerade modeller, rekonstruktioner och interaktiva utställningar som 
visar hur livet i Tokyo har förändrats genom århundradena. 
Lunch ska vi äta på en restaurang där vi blir serverade av sumobrottare! Liksom 
sumobrottarna, ska vi äta Chanko nabe som är en japansk gryta som traditionellt äts för att bygga 
styrka och massa. Den innehåller ofta kött eller fisk, tofu, grönsaker och nudlar som kokas 
tillsammans i en smakrik buljong. Sumobrottning har sina rötter i shintoistiska ritualer och 
kännetecknas av ceremonier, kraftfulla tekniker och stor respekt för tradition. 
Resten av dagen på egen hand att utforska Tokyo. Peter tipsar om sevärdheter och restauranger. 
Kanske åka upp i Tokyo Sky Tree för en fantastisk utsikt över megastaden eller gå på Kabukiteater, 
shoppa japanskt hantverk eller bara sitta ner på en liten trevlig restaurang och känna av 
storstadspulsen. 
Frukost och lunch ingår. 

 
 



 
Dag 6, lördag 10 april: 
Tokyo – Kamakura - Yugawara 
Idag lämnar vi Tokyo för att med privat buss bege oss ut till kusten och besöka den gamla 
samurajstaden Kamakura. Resväskorna skickar vi med separat transport till hotellet i Kyoto och 
med oss under följande två nätter har vi bara en övernattningsväska. Kamakura var Japans 
politiska centrum under 1200-talet med Minamoto Yoritomo som shogun. Här finns heliga tempel, 
små privata hus och trevliga shoppinggator. Vi ska besöka den stora bronsbuddhan Daibutsu och 
shintohelgedomen Tsurugaoka Hachimangu. Lunch tillsammans och tid att promenera runt i 
den lilla staden med små affärer längs gågatan.  
Vidare med bussen längs kusten till Yugawara och en av resans höjdpunkter, nämligen att bo på 
ett traditionellt japanskt värdshus ryokan. Här byter vi om till yukata (badkimono), badar i varma 
källor, äter en fantastisk kejserlig middag och sover på mjuka futonmadrasser på tatamigolv. En 
garanterat minnesvärd upplevelse!  
Frukost, lunch och middag ingår. 

 
 
Dag 7, söndag 11 april: 
Yugawara - Okayama 
Traditionell japansk frukost och de som vill har möjlighet att ta ännu ett härligt bad i de varma 
källorna innan frukost. Därefter ska vi bege oss till tågstationen för att resa vidare med snabbtåget 
shinkansen till Okayama. Vid fint väder kommer vi att se Mt Fuji från tåget. Med oss på tåget har 
vi bentolåder som vi äter till lunch, precis som japanerna gör. 
I Okayama möter vår buss för att åka och se Korakuen som är en av Japans tre mest berömda 
landskapsträdgårdar. Den anlades på 1600-talet och är känd för sina stora öppna gräsytor, 
dammar, broar och tehus som skapar harmoni. Vidare till vårt hotell i Okayama för incheckning och 
middag tillsammans på kvällen. 
Frukost, bentolåda och middag ingår. 

 
 
Dag 8, måndag 12 april: 
Okayama - Kyoto 
Idag ska vi åka till konstnärsön Naoshima, känd för sina många muséer, utomhusinstallationer 
och modern arkitektur. Här finns verk av internationella konstnärer och byggnader ritade av bland 



andra arkitekten Tadao Ando som bidragit till att Naoshima 
lockar konstintresserade från hela världen. Ön bjuder på en 
unik kombination av samtidskonst, vacker natur och stillsam 
atmosfär. 
Vi ska besöka Benesse House med sin konstutställning 
och även äta lunch här. Därefter ser vi oss omkring i 
skulpturparken innan vi åker vidare och ser den ikoniska 
pumpaskulpturen av den japanska konstnären Yayoi 
Kusama. Hon är känd för sina färgstarka prickmönster och 
räknas som en av världens mest inflytelserika nu levande 
konstnärer. Vidare besöker vi konstgalleriet Valley Gallery med verk av bland annat Yayoi 
Kusama och Tsuyoshi Ozawa. Efter en skön dag ute på Naoshima beger vi oss till stationen för att 
ta shinkansen till Kyoto. På stationen köper vi med oss något gott att äta ombord på tåget. På 
kvällen når vi Kyoto och vårt hotell där våra resväskor väntar. Här finns gott om mysiga 
restauranger nära hotellet för den som vill äta något innan läggdags. Frukost och lunch ingår.  
 
Dag 9, tisdag 13 april: 
Kyoto 
Idag ska vi utforska Kyoto och åker på heldagstur i egen buss. Vi besöker världsarvet Kinkakuji, 
eller Guldpaviljongen som har blivit en symbol för Japan. Vidare besöker vi den fantastiskt 
vackra stenträdgården Ryoanji som är 400 år gammal. Vi sätter oss ner som zenbuddhisterna och 
njuter av lugnet en stund. 
Vidare till Arashiyama i västra Kyoto som är platsen dit Kyotoborna vallfärdar när de vill finna ro i 
naturen. Lunch tillsammans varefter vi ska se en av världens vackraste trädgårdar runt det 
rogivande templet Tenryuji. Vidare till den magnifika bambuskogen Sagano med tiotals meter 
höga bambustammar som vajar i vinden. Vi promenerar i det fridfulla landskapet och lär oss mer 
om den japanska naturen där kullarna runt omkring Arashiyama skiftar i rosa. Åter till Kyoto där vi 
stannar till vid Sanjusangendo templet som rymmer 1001 Kannongudinnor i mänsklig storlek där 
alla har olika ansiktsuttryck. Åter till hotellet och middag tillsammans på kvällen.   
Frukost, lunch och middag ingår. 

 
 
Dag 10, onsdag 14 april: 
Kyoto 
Dagens utflykt går ut på landsbygden cirka en timme för att besöka Miho Museum som är känt 
för sin spektakulära arkitektur ritad av I.M. Pei. Konstmuseet ligger delvis insprängt i ett berg och 
nås via en tunnel och bro, och visar både asiatiska och västerländska konstföremål i en naturnära 
och harmonisk miljö. Åter till Kyoto för att äta lunch tillsammans. 
På eftermiddagen ska vi besöka en av Kyotos mest kända sevärdheter; Nijo-jo palatset som 
byggdes på 1600-talet som residens för Tokugawa-shogunerna. Det är känt för sina vackert 
dekorerade salar och de så kallade “näktergalsgolven” som knarrar när man går på dem i syfte att 
varna för inkräktare. De vackra barockbyggnaderna är omgivna av vackra trädgårdar. Åter till 
hotellet och kvällen på egen hand.  
Promenera gärna i de gamla geishakvarteren Gion & Pontocho utmed floden.  
Frukost och lunch ingår.  



 

 
 
Dag 11, torsdag 15 april: 
Kyoto 
Idag åker vi lokaltåg till Nara, Japans första huvudstad och kulturella vagga. Här går de heliga 
hjortarna fritt och vi ska promenera genom Naraparken för att besöka Todai-ji templet som är 
världens största byggnad i trä. Här finns den stora Daibutsu Buddhan som är en av de största i 
världen. Todai-Ji är ett exempel på den kinesiska Tangdynastins arkitektur från 600-talet och då 
den inte finns kvar i Kina är det spännande att se denna arkitektur i Japan. Vi kommer också att 
besöka Fujiwarafamiljens shintoistiska helgedom Kasuga Taisha med sina vackra lyktor. Vi har då 
fått grunderna i både Shintoism och Buddism samt byggnadsstil från Tangdynastins Kina och den 
japanska från samma tid. Kanske får vi se de unga kvinnorna i sina traditionella dräkter med 
blåregn i håret. Lunch på egen hand och gemensam tågresa tillbaka till Kyoto.  
På kvällen samlas vi åter för en avskedsmiddag tillsammans där vi ska få träffa en maiko som 
är en lärling till en geisha. Hon tränas i traditionella konstarter som dans, musik och konversation, 
och bär en färgstark kimono. Ansiktet är hårt sminkat i vitt och håret uppsatt i en avancerad frisyr. 
En unik och spännande upplevelse! Frukost och middag ingår.     

 
 
Dag 12, fredag 16 april: 
Kyoto - Osaka – Helsingfors 
Dagen på egen hand att utforska Kyoto. Kanske en tur till Fushimi Inari Taisha som är en 
shintohelgedom i Kyoto känd för sina tusentals knallorange torii-portar som står så tätt att de 
bildar en lång tunnel uppför ett berg. Eller en promenad längs de mysiga gågatorna Ninenzaka och 
Sannensaka upp till templet Kyomizudera med vacker utsikt över Kyoto. Besök gärna Nishiki 
matmarknad mitt i Kyoto med trevliga matstånd och små restauranger.  
På kvällen är det dags att ta farväl av Japan för denna gång och vi beger oss till Osaka flygplats 
för vårt flyg med Finnair som avgår kl 22.15 via Helsingfors till Köpenhamn.  
Frukost och flygplansmåltider ingår. 
 
Dag 13, lördag 17 april: 
Helsingfors - Köpenhamn 
Ankomst till Helsingfors kl 05.20 för vidare flyg till Köpenhamn med ankomst kl 08.00.   
Flygplansmåltider ingår. 



Hotellen 
Shinagawa Prince Hotel 4*, Tokyo, 6-10 april, 4 nätter 
https://www.princehotels.co.jp/shinagawa/ 
 

Sansuirou Hotel 4*, Yugawara, 10-11 april, 1 natt https://www.sansuirou.co.jp/en   
 

ANA Crown Plaza Hotel 4*, Okayama, 11-12 april, 1 natt  
https://www.ihg.com/crowneplaza/hotels/us/en/okayama/okjja/hoteldetail  
 

Hotel Vischio Kyoto 4*, Kyoto, 12-16 april, 4 nätter https://www.hotelvischio-kyoto.com/en/  
 

 
 

Pris per person i delat dubbelrum            SEK 69.995 
 

I priset ingår: 
• Flyg i ekonomiklass med Finnair Köpenhamn - Helsingfors – Tokyo & Osaka – Helsingfors – 

Köpenhamn inkl flygplansmåltider & flygskatter. För andra avreseorter, vänligen kontakta 
Relasian Travel 

• 10 nätter i delat dubbelrum på 4* hotell inkl frukost 
• Alla i programmet nämnda utflykter, besök, entréer samt bagagehantering i Japan 
• 10 frukost, 7 luncher, 1 bentolåda och 7 middagar inkl te som måltidsdryck 
• Peter Wik som svensk reseledare/ciceron 

 

Ingår ej: 

• Enkelrumstillägg (dubbelrum för enskilt bruk) 10 nätter   SEK 11.995 
• Tillägg för flyg i Business class på långsträckorna t&r pp (10 platser) SEK 35.000 
• Tillägg för flyg i Premium economy på förfrågan i mån av plats till dagspris 

(prisuppgift från 2/6 för premium economy ca SEK 11.000 i tillägg t&r pp) 
• Förbokad seating på specifika platser på flygningarna 
• Avbeställningsskydd och reseförsäkring  

 

Resevillkor och övrig information 
Programmet är räknat på minimum 25 deltagare med dagens valutakurser (28/5-2026).  
Vi reserverar oss för valutakurs- och programförändringar. Bokningen är bekräftad när 
anmälningsavgiften om SEK 7.000 per person är oss tillhanda senast 10 dagar från 
bokningstillfälle.  
Vid avbokning efter detta datum och fram till 45 dagar innan avresa gäller SEK 7.000 i 
avbokningskostnad. Slutbetalning ska vara oss tillhanda 45 dagar innan avresedatum. All betalning 
sker mot faktura. Vid avbokning mindre än 45 dagar före avresa gäller 100% avbokningskostnad, 
dvs full betalning av slutsumman måste erläggas.  
 

Relasian Travel & Event har ställt lagstadgad resegaranti till Kammarkollegiet. 
 

Det är viktigt att se över sitt försäkringsskydd för att skydda sig mot höga avbokningskostnader 
vid sjukdom eller olycksfall (med läkarintyg). Se till att du har ett avbeställningsskydd som täcker 
före avresa samt en heltäckande reseförsäkring under själva resan.  
Titta noga igenom försäkringsvillkoren och komplettera eventuellt med det du behöver via önskat 
försäkringsbolag. Vi kan rekommendera Gouda Reseförsäkringar som du når på 08-615 28 00 eller 
www.gouda-rf.se 

 
Bokning av resan sker via www.relasian.com eller på telefon 0720-44 15 53 
Relasian Travel & Event AB, Hälsingegatan 14-16, 113 23 Stockholm 
Internet: www.relasian.com E-post: elisabeth@relasian.com   

https://www.princehotels.co.jp/shinagawa/
https://www.sansuirou.co.jp/en
https://www.ihg.com/crowneplaza/hotels/us/en/okayama/okjja/hoteldetail
https://www.hotelvischio-kyoto.com/en/
http://www.relasian.com/
http://www.relasian.com/
mailto:elisabeth@relasian.com

